

JGMusik ApS
Mariendalsvej 7 C, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 77 32 29 14

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2018.



Miriam Glæsel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JGMusik ApS
Mariendalsvej 7 C
2000 Frederiksberg

Telefon: 20721644
Hjemmeside: www.jgmusik.dk

CVR-nr.: 77 32 29 14
Stiftet: 15. marts 1985
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Miriam Glæsel
Jan Glæsel

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelser

Nykredit Bank A/S
Saxo Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

JGMusik ApS's aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive musik- og forlagsvirksomhed af forskellig art.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af rapporten væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	1/7 2016 - 30/6 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	686.636	114
1 Personaleomkostninger	-321.595	-315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.422	-100
Driftsresultat	280.619	-301
Andre finansielle indtægter	56.318	584
Øvrige finansielle omkostninger	-15.376	-12
Resultat før skat	321.561	271
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	321.561	271
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	215.761	168
Disponeret i alt	321.561	271

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	883.039	920
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.977	231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.087.016</u>	<u>1.151</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.087.016</u>	<u>1.151</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	0
Andre tilgodehavender	25.229	4
Periodeafgrænsningsposter	12.645	13
Tilgodehavender i alt	<u>39.874</u>	<u>17</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.069.416</u>	<u>3.026</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.069.416</u>	<u>3.026</u>
Likvide beholdninger	<u>524.156</u>	<u>447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.633.446</u>	<u>3.490</u>
Aktiver i alt	<u>4.720.462</u>	<u>4.641</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Overført resultat	3.823.118	3.608
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	Egenkapital i alt	4.128.918	3.911
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	431.755	461
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	431.755	461
5	Gældsforpligtelser	29.345	29
	Anden gæld	130.444	240
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.789	269
	Gældsforpligtelser i alt	591.544	730
	Passiver i alt	4.720.462	4.641

6 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	1/7 2016 - 30/6 2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	302.011	305
Andre omkostninger til social sikring	4.452	8
Personalemkostninger i øvrigt	15.132	2
	321.595	315
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2017	1.109.938	1.679.603
Tilgang	0	20.200
Afgang	0	-99.920
Kostpris 30. juni 2018	1.109.938	1.599.883
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	189.902	1.448.400
Årets afskrivninger	36.997	47.426
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-99.920
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	226.899	1.395.906
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	883.039	203.977

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	3.607.357	103.400	3.910.757
Udloddet udbytte i året	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.761	0	215.761
Udbytte for regnskabsåret	0	0	105.800	105.800
Egenkapital 30. juni 2018	200.000	3.823.118	105.800	4.128.918

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	29.345	312.195	490.445	519
	29.345	312.195	490.445	519

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for lån i kreditinstitutter, er der afgivet pant i selskabets ejendom for t.kr. 590. Der er endvidere afgivet pant i selskabets ejendom til ejerforening på t.kr. 10.